

در خوشی باشگاه فایت کلاب کرال در مسابقات حرفه‌ای یک بوکسینگ ترکیه



عصر آزادی / سرویس ورزشی - **فرهاد فرهادپور؛ باشگاه فایت کلاب کرال تبریز در مسابقات بین‌المللی کیک بوکسینگ ترکیه به نتایج درخشانی دست یافت.**

به گزارش سرویس ورزشی عصر آزادی، در این مسابقات که در استانبول ترکیه برگزار شد و از شبکه فلتش تی وی ترکیه به صورت زنده پخش می‌شد، تیم اعزامی فایت کلاب کرال تبریز تحت هدایت صمد کریم‌پور موفق شد نتایج خیلی خوبی را کسب کند. در این مسابقات مهران علی‌پور از تیم آرمان تبریز در بخش آماتور موفق به شکست فاتح پیلدیز حریف ترکیه‌ای خود شد.

پیمان خوشکلام در یکی از جذاب‌ترین مسابقات با یک بازی زیبا و حساب شده از سد حریف سرشناس خود اسماعیل اینچی با نتیجه دو بر یک گذشت و برنده از رینگ خارج شد. فرهاد جعفرزاده در یک بازی خوب طی سه راند با رای داوران و نتیجه دو بر یک مغلوب مجاهد سزر ترکیه‌ای شد.

سعید چهاردولی قهرمان بزرگ و سرشناس ایران علی‌رغم اراده مبارزه‌ای خوب و نفس گیر در راند سوم با برخورد سر حریف تورک به پیشانی وی و آسیب دیدگی از ناحیه پیشانی با تصمیم پزشکی مسابقات از ادامه مبارزه منع شد و این بازی به نفع الب ارسلان از ترکیه به اتمام رسید. امیر خوشکلام قهرمان واکو آسیا به دلیل کناره‌گیری عجیب معراج گنجه ترکیه ای برنده اعلام شد.

گفتنی ست، حضور حمزه مرادیان قهرمان ساواته آسیا و جهان در سالن مسابقات در کنار تیم به عنوان منجر به نتایج مطلوب ورزشکاران ایرانی شد. همچنین در طول این مسابقات توسط مسئولین برگزارکننده این مسابقات از حمزه مرادیان تکنیکی‌ترین ساواته کار آسیا در سال ۲۰۲۲ تجلیل به عمل آمد.

لازم به ذکر است، هدایت و مدیریت تیم اعزامی باشگاه فایت کلاب کرال تبریز به این مسابقات برعهده صمد کریم‌پور قهرمان سابق کیک‌بوکسینگ ایران و آسیا بود که اخیرا تیم تحت هدایت وی در مسابقات کشوری نیز با کسب ۵ مدال طلا افتخار آفرینی کرده بودند.

قهرمانی تیم فوتسال مس سونگون ورزقان در لیگ برتر فوتسال امید



عصر آزادی / سرویس ورزشی - **فرهاد فرهادپور؛ تیم فوتسال مس سونگون ورزقان با کسب دو پیروزی قهرمان لیگ برتر فوتسال در رده ی سنی امید شد.**

به گزارش سرویس ورزشی عصر آزادی آنلاین، شاگردان ناصر رهنما در دومین روز مرحله ی نهایی لیگ برتر امید به مصاف فرش آرا مشهد رفتند که در پایان با نتیجه ۵-۲ صاحب برتری شدند.

در این دیدار مانی قانع ۲ بار دروازه نماینده مشهد را باز کرد و امیر رضا بابایی - قاسم نریمانی و محمد شکری هم گل‌های دیگر نارنجی‌پوشان را وارد دروازه نماینده خراسان رضوی کردند. با پیروزی مس سونگون ورزقان برابر فرش آرا مشهد در بازی نخست روز دوم ، برد گهر زمین سیرجان برابر تیم استعدادهای درخشان مشهد با توجه به قانون بازی رو در رو و یا تساوی دو تیم حکم به قهرمانی لاله های نارنجی می داد.

بازی تیم های گهر زمین سیرجان و استعداد درخشان مشهد درحالی که با نتیجه ۴-۳ به سود نماینده سیرجان در جریان بود با اعتراض تیم مشهد نیمه تمام ماند و با اعلام نماینده فدراسیون این بازی ۳-۲ به سود نماینده سیرجان اعلام شد.

مس سونگون ورزقان با این پیروزی ۶ امتیازی شد و یک بازی مانده به پایان مرحله ی نهایی لیگ برتر امید قهرمانی خود را مسجل کرد و تیم های گهر زمین سیرجان با ۳ و دو تیم مشهدی فرش آرا و استعدادهای درخشان با ۱ امتیاز در جایگاه های بعدی قرار دارند. مرحله ی نهایی لیگ برتر فوتسال در رده ی سنی امید با شرکت ۴ تیم مس سونگون ورزقان - فرش آرا مشهد - استعدادهای درخشان مشهد و گهر زمین سیرجان به میزبانی به مدت ۳ روز به اتمام رسید.

هزینه اعزام دوچرخه‌سواران به قهرمانی آسیا چقدر است؟

هزینه اعزام رکابزنان برای حضور در مسابقات دوچرخه‌سواری جاده قهرمانی آسیا حدود ۵۵ میلیون تومان می‌شود و این در حالی است که باید بدهی ۲۰۰۰ دلاری به کنفدراسیون آسیا هم تسویه شود.

تیم‌های ملی دوچرخه‌سواری ایران پیش از حضور در مسابقات جاده قهرمانی آسیا، ۱۳ اسفند در مسابقات ترکیه شرکت می‌کند و سپس از همان جا راهی تاجیکستان محل برگزاری مسابقات قهرمانی آسیا می‌شود. نتیجه مسابقات قهرمانی آسیا برای فدراسیون دوچرخه سواری بسیار حائز اهمیت است چرا که کادر سرپرستی بازی‌های آسیایی تعداد سهمیه ای که به دوچرخه سواری برای حضور در بازی‌های آسیایی می دهد، بستگی به نتیجه ای دارد که این تیم در قهرمانی آسیا می‌گیرد. در این میان فدراسیون دوچرخه سواری درگیر پرداخت بدهی‌ها یا سال‌های قبل است. مدتی پیش حساب فدراسیون به دلیل بدهی به بیمه که مربوط به سال‌های گذشته بود، حساب مسدود شد که البته با واریز پول اسپانسر مشکل مسدودی حساب فدراسیون برطرف شد. اکنون فدراسیون برای حضور در مسابقات ترکیه هم مشکل مالی ندارد و با کمک اسپانسر قرار است رکاب زنان به مسابقات ترکیه اعزام شوند اما برای حضور در قهرمانی آسیا نیاز است که بودجه فدراسیون پرداخت شود. وزارت ورزش اعلام کرده که احتمالا هفته آینده بودجه مبلغی از بودجه فدراسیون‌ها را واریز می‌کند در صورت واریز این بودجه، کمکی به فدراسیون دوچرخه سواری می‌شود تا هزینه اعزام تیم را پرداخت کرده که پیش‌بینی فدراسیون این است که هزینه اعزام هر نفر به تاجیکستان حدود ۵۵ میلیون تومان خواهد شد و پیش بینی می‌شود حدود ۲۰ نفر به این مسابقات اعزام شوند. از طرفی فدراسیون قبلی دوچرخه سواری به مدت چهار سال حق عضویت ۵۰۰ دلاری خود را به کنفدراسیون آسیا پرداخت نکرده بود و باید مبلغ ۲۰۰۰ دلار هم قبل از آغاز مسابقات قهرمانی آسیا به کنفدراسیون آسیا پرداخت کند. فدراسیون در نظر دارد یا زمانی که تیم در ترکیه است این کار را انجام دهد یا زمانی که به محل برگزاری مسابقات قهرمانی آسیا می‌رود پیش از آغاز رقابت‌ها با کنفدراسیون آسیا تسویه حساب کند.

صعود دلخانی به فینال تور نمنت بلغارستان



رقابت های بین المللی کشتی آزاد و فرنگی جام دانکولوف و نیکولای پتروف طی روزهای روزهای ۲۸ بهمن لغایت اول اسفند ماه در بلغارستان برگزار می‌شود.

نتایج کشتی گبران ایران در پایان مسابقات روز نخست به شرح زیر است:
کشتی آزاد:
در وزن ۶۱ کیلوگرم داریوش حضرتقلی‌زاده در دور نخست با نتیجه ۱۲ بر ۱۰ مغلوب کولسینیک از مولداوی شد و با توجه به شکست این حریف مقابل راویندر از هند در مرحله یک چهارم نهایی، نماینده کشورمان از دور رقابت ها کنار رفت.

در وزن ۷۰ کیلوگرم یوسف کامرانی پس از استراحت در دور نخست، در دور دوم با نتیجه ۷ بر ۱ از سد ویسیلی از مقدونیه گذشت وی در دور بعد و در مرحله یک چهارم نهایی مقابل رمضان رمضان اف از بلغارستان با نتیجه ۱۱ بر ۱ مغلوب شد و با توجه به حضور حریفش در دیدار فینال وی به گروه بازنده ها رفت.

در وزن ۷۹ کیلوگرم مرتضی قیاسی در دور نخست با نتیجه ۱۱ بر صفر حسن از بلغارستان را مغلوب کرد وی در دور بعد مقابل میرزاگالیف از قزاقستان با نتیجه ۱۱ بر صفر به پیروزی رسید و راهی مرحله یک چهارم نهایی

شد. وی در این مرحله مقابل استینوف در حالی که ۷ بر ۱ پیش بود با توجه به سه اخطاره شدن این حریف روس به مرحله نیمه نهایی راه یافت. وی در این مرحله مقابل علی شعبان اف دارنده مدال برنز جهان از بلاروس با نتیجه ۳ بر ۲ مغلوب و راهی دیدار رده بندی شد.

در وزن ۹۲ کیلوگرم مهدی حاجیلوئیان پس از استراحت در دور نخست در دور دوم با نتیجه ۹ بر ۲ مقابل عثمان نورماگمدوف دارنده مدال برنز جهان از آذربایجان شکست خورد و با توجه به مغلوب شدن این حریف آذربایجانی در

مرحله نیمه نهایی، نماینده ایران از دور رقابت ها کنار رفت.
کشتی فرنگی:
در وزن ۵۵ کیلوگرم سید آرش نگهداری پس از استراحت در دور اول در دور دوم مقابل دریدی از الجزایر با نتیجه ۱۱ بر صفر شکست خورد و با توجه به شکست این کشتی گیر الجزایری در مرحله نیمه نهایی، نگهداری حذف شد.

در وزن ۶۳ کیلوگرم میثم دلخانی در دور نخست با نتیجه ۸ بر صفر دیمیتریویچ از

صربستان را مغلوب کرد وی در دور بعد با نتیجه و در صورت گذر از این حریف در دور دوم با نتیجه ۷ بر ۳ کانیک اولو از قرقیزستان را از پیش رو برداشت و راهی مرحله نیمه نهایی شد. وی در این مرحله مقابل اریک توربا دارنده مدال نقره بازی های اروپایی با نتیجه ۷ بر ۶ به برتری رسید و به دیدار فینال راه یافت.

در وزن ۷۲ کیلوگرم علیرضا عبدولی در دور نخست با نتیجه ۸ بر ۱ پورتمانن از سوئیس را مغلوب کرد و در دور بعد با نتیجه ۸ بر صفر مغلوب علی ارسلان کشتی گیر کشورمان از صربستان شد و با توجه به راه یابی ارسلان به دیدار فینال، عبدولی به گروه بازنده ها راه یافت.

در وزن ۸۲ کیلوگرم علیرضا مهدی پس از استراحت در دور اول در دور دوم با نتیجه ۸ بر ۱ کیسمونی از مجارستان را مغلوب کرد و در دور سوم نیز با نتیجه ۸ بر ۱ از سد آسکیف قرقیزستان گذشت و راهی مرحله نیمه نهایی شد. وی در این مرحله با نتیجه ۲ بر ۱ مغلوب گلا بولکوادزه قهرمان زیر ۲۳ سال جهان از گرجستان شد و به دیدار رده بندی رفت.

رضا مومنی در وزن ۵۷ کیلوگرم کشتی آزاد، فردا در مسابقات مقدماتی روز دوم این رقابت ها در کشتی نخست خود به مصاف حریفی از الجزایر می رود.

سایر کشتی گبران ایران در مسابقات مقدماتی روز سوم این مسابقات حضور خواهند داشت.

معرفی برترین های ۵ وزن نخست کشتی آزاد نوجوانان کشور

۹- اهورا خاطری (مازندران) ۱۰- ابوالفضل ولایی (قم) ۵۱ کیلوگرم: ۱- سامان حرجندی پور (قشم) ۲- محمدرضا اسدی (تهران) ۳- ابوالفضل عبدالوند (لرستان) و مانی کاووسی (مازندران) ۵- علی اصغر سلطانی (سیستان و بلوچستان) و علی بابا (قم) ۷- ادریس بوریور (توابع تهران) ۸- علی محمدطاهری (مرکزی) ۹- زاوش حسینی (خوزستان) ۱۰- مهدی صوبحی (سهمیه آزاد) ۶۰ کیلوگرم: ۱- سجاد پیردایه (لرستان) ۲- حمیدرضا گوهری (تهران) ۳- ابراهیم الهی (مازندران) و عرفان سنجولی (گلستان) ۵- پارسا بهرامی (کرمانشاه) و علی اصغر تات (هرمزگان) ۷- سینا خلیلی (سهمیه آزاد) ۸- سپهر نوروزیان (سهمیه آزاد) ۹- سعید فاتحی قلعه (آذربایجان شرقی) ۱۰- سینا بازگیر (سیستان و بلوچستان)

۷۱ کیلوگرم: ۱- یونس شفیعی (همدان) ۲- ابوالفضل حسینی (سهمیه آزاد) ۳- محمادمین دارابی (تهران) و امیرمهدی مقدم (خراسان رضوی) ۵- امیرحسین اشربین (توابع تهران) و مهدی پاک نهاد (مازندران) ۷- سجاد جوادی (سهمیه آزاد) ۸- سجاد اسماعیل زاده (اصفهان) ۹- محمدجواد عبدالملکی (کردستان) ۱۰- سینا رحیمی (آذربایجان غربی) ۹۲ کیلوگرم: ۱- عرفان علیزاده (مازندران) ۲- توحید نوری (قشم) ۳- امیررضا دلیری (کرمانشاه) و ابوالفضل ملکی (کیش) ۵- اشکان بهادرفر (سهمیه آزاد) و حسین خسروی (تهران) ۷- مهدی غریلو (زنجان) ۸- امیربهادر خرمی (لرستان) ۹- محمدحسین طاهر آبادی (البرز) ۱۰- نوید محمدپور (اردبیل)

در آستانه مسابقات قهرمانی جهان؛ نام ملی‌پوشان هاکی روی یخ ایران در سایت حرفه‌ای‌ها ثبت شد



اسامی ملی پوشان اعزامی ایران به رقابت‌های هاکی روی یخ قهرمانی جهان در سایت حرفه‌ای‌های این رشته ثبت شد.

کمتراز دو هفته دیگر رقابت‌های هاکی روی یخ قهرمانی جهان در گروه ۴ به میزبانی کشور قرقیزستان در حالی برگزار خواهد شد که تیم ملی هاکی روی یخ ایران برای اولین بار با در این آوردگاه می‌گذارد.

مسابقات جهانی هاکی روی یخ بیش از ۱۰۰ سال است که با حضور کشورها و صاحبان از قاره‌های مختلف دنیا برگزار می‌شود اما تاکنون نامی از ایران و ورزشکارانش در این عرصه مطرح نبود تا اینکه با دو سال کار شبانه روزی بالاخره ایران صاحب تیمی در کلاس جهانی شد.

حال در آستانه برپایی رقابت‌های جهانی قرقیزستان نام ملی پوشان هاکی روی یخ ایران در سایت حرفه‌ای های این رشته (ELITEPROSPECTSHOCKEY) ثبت شد تا نمایندگان کشورمان در کلاس جهانی ظاهر شوند.

فرزاد هوشی دری، فرشاد مقدسی، نیما مهربان، محسن آقاحمدی، جلال کیهانفر، مازیار قربانی، آرمان بحری، متین قهارزاده، امین کرای، محمد شیخ جعفری، دانیال باقری، امیر حیدری، عرشیا غفوری، عباس دهقانی، امیر مهدیون، دانیال ساروقی، مهبد عبداللهی، رضا پورهاشمی، اویس حسن زاده و علیرضا مهدوی ۲۰ بازیکن اعزامی به جام جهانی هستند.

کاوه صدقی بعنوان سرمربی و برادران بوری و ولاد لومانیک از روسیه بعنوان مربیان تیم در این رویداد هدایت ملی پوشان را بر عهده دارند. اکبر شوقی بدنساز و دکتر پرام طلاییان پزشک تیم تاریخی هاکی روی یخ ایران هستند.

مسابقات اسکیت هاکی روی یخ قهرمانی جهان از دهم تا نوزدهم اسفندماه در قرقیزستان برگزار می‌شود. برنامه دیدارهای تیم ملی اسکیت هاکی روی یخ در مسابقات جهانی ۲۰۲۲ قرقیزستان به شرح زیر است: ۱۰ اسفند اعزام ۱۳ اسفند، ایران - سنگاپور ۱۴ اسفند، ایران- قرقیزستان ۱۶ اسفند، ایران - کویت ۱۷ اسفند، ایران - مالزی

با توجه به چرخه انتخابی؛ نگاه ویژه کادر فنی تیم ملی کشتی فرنگی به جام تختی

کادر فنی تیم ملی کشتی فرنگی در نظر دارد با توجه به رویدادهای مهم بین‌المللی پیش رو به بهترین شکل ممکن از پتانسیل موجود در اردوها و مسابقات تدارکاتی استفاده کند.

رقابت‌های کشتی فرنگی جام تختی به عنوان سومین مرحله چرخه انتخابی تیم ملی طی روزهای ۳ تا ۶ اسفندماه در اهواز برگزار می‌شود و این در حالیست که نخستین اردوی شاگردان محمد بنا بعد از رقابت‌های جهانی نرژ با توجه به نتایج جام تختی آغاز خواهد شد. ضمن اینکه گفته می‌شود احتمالا در همین راستا می‌توان به اظهارات پهلوز حضرتی پور مری تیم ملی کشتی فرنگی نیز اشاره کرد که معتقد است: «رقابت‌های جام تختی با حضور نفرات تیم‌های ملی جوانان، امید، ارتش‌های جهان و همچنین نفراتی دارای سهمیه این جام و مدعیانی که در مسابقات جهانی نرژ به مدال نرسیدند برگزار می‌شود. مطمئنا جام تختی برای شناخت برترین‌های نفرات و دعوت آنها به اردو از اهمیت بالایی برخوردار است. به همین دلیل نمایان جام تختی شانس برای رسیدن به تیم ملی نخواهد داشت.»

طبق نظر کادر فنی تیم ملی کشتی فرنگی تمام پتانسیل و مدعیان اوزان ۵۵، ۶۰، ۷۲ و ۸۷ که نتوانستند در مسابقات جهانی ۲۰۲۱ نرژ مدال بگیرند در جام تختی به میدان می‌روند و بدین ترتیب هیچ مدعی بیرون نخواهد ماند. ضمنا به دلیل فاصله نزدیک مسابقات جهانی و بازی‌های آسیایی باید در نهایت ۲ تیم پوز در هر وزن انتخاب شوند.

به هر حال کشتی ایران سال پرتراپیکری را پیش روی دارد و به همین جهت کادر فنی باید از تمام ظرفیت کشتی فرنگی ایران استفاده کند. ظرفیتهایی که می‌بایست به درستی دستچین و مهیا شوند تا در مسابقات آسیایی و جهانی و همچنین دو میدان مهم بازی‌های آسیایی و کشورهای اسلامی به مصاف حریفان بروند. طبق اعلام کادر فنی تیم ملی کشتی فرنگی قرار است نخستین اردوی این تیم از روز ۱۵ اسفندماه آغاز شود که با نظر محمد بنا سرمربی تیم ملی با توجه به رویدادهای پیش رو، تمامی نفرات شایسته به اردوی دعوت خواهند شوند.

پرسپولیس ۲ - آلومینیوم صفر؛ انتقام از خطیبی و ادامه تعقیب استقلال

در داخل چارچوب نبود و توپ به بیرون رفت. رضاییان یک بار دیگر در دقیقه ۷۲، توپی را به دهانه دروازه فرستاد که مدافع آلومینیوم قبل از خلق یک موقعیت خطرناک، توپ را به کرنر فرستاد.

در دقیقه ۷۳ دوبار دروازه پرسپولیس به صورت متوالی تهدید شد. ابتدا شوت بازیکن آلومینیوم از فاصله ۳۰ متری به صورت نامطمئن توسط لک دفع و شوت برگشتی توسط آل کثیر قبل از رسیدن به لک، توسط هانانوف دور شد.

گل اول: در دقیقه ۷۶ حامد پاکدل، بازیکن تعویضی دقایقی بعد از ورود به زمین توانست در موقعیت تک به تک دروازه تیم سابق خود را باز کند گل دوم: در دقیقه ۹۴ رضا اسدی در یک رفت و برگشت گل دوم پرسپولیس را به ثمر رساند.

ترکیب پرسپولیس: حامد لک، فرشاد فرجی، وحدت هنانوف، رامین رضاییان، سعید آقایی (حامد پاکدل ۶۹)، کمال کامیاب‌نیا، میلاد سرلک، وحید امیری، احسان پهلوان، مهدی ترابی و مهدی عبدی (سید جلال حسینی ۸۰).

ترکیب آلومینیوم: حسین پورحمیدی، رامتین سلیمان‌زاده، وحید محمدزاده، میلاد فخرالدینی، پوریا آریاکیا، مصطفی احمدی، محمود قائدرحمتی، امیرنوری (محمد علی نژاد ۴۶)، اسماعیل شریفات (امید سینگ ۷۱)، علیرضا نقی‌زاده (محمدرضا آزادی ۷۱)، مهرداد بایرامی (علی آل کثیر ۴۶).

پرسپولیس با پیروزی مقابل آلومینیوم اراک، انتقام بازی رفت را گرفت و اختلاف با استقلال را باز هم کاهش داد.

در آخرین دیدار از هفته هجدهم لیگ برتر فوتبال ایران، پرسپولیس از ساعت ۱۹:۳۰ میزبان آلومینیوم اراک بود که این مسابقه با دو گل شاگردان گل محمدی پایان یافت و سرخپوشان مجددا اختلاف با استقلال را کاهش دادند.

با این پیروزی، پرسپولیس ۴۱ امتیازی شد و کماکان با سه امتیاز اختلاف نسبت به استقلال در رتبه دوم باقی ماند. آلومینیوم اراک هم با ۲۶ امتیاز و یک رده سقوط به رده هشتم جدول رفت. حامد پاکدل، بازیکن فصل گذشته آلومینیوم اراک در دقیقه ۷۶ و رضا اسدی در دقیقه ۹۴ برای پرسپولیس موفق به گلزنی شدند.

پرسپولیس با این پیروزی، تنها شکست خود در این فصل مقابل آلومینیوم اراک را جبران کرد.

نیمه اول
در دقیقه ۱۲ آلومینیوم دروازه پرسپولیس را تهدید کرد اما ضربه نقی‌زاده در یک موقعیت نسبتا مساعد از بالای دروازه حامد لک به بیرون رفت. در دقیقه ۱۶، پرسپولیس‌ها خطراقرین ظاهر شدند و ضربه سر امیری وارد دروازه آلومینیوم شد اما کمک داور این گل را آفساید تشخیص داد. ثانیه‌هایی بعد باز هم عبدی از مقابل محوطه هجده قدم در موقعیت مناسب قرار گرفت که ضربه او از کنار دیرک دروازه پورحمیدی به بیرون رفت.

نیمه دوم
در دقیقه ۵۰، فخرالدینی موقعیتی را برای آل کثیر خلق کرد که ضربه او در یک موقعیت مناسب در داخل چارچوب جای نداشت و به بیرون رفت. در دقیقه ۵۸، موقعیتی پرسپولیس اولین موقعیت جدی خود در این نیمه را خلق کرد که ضربه رامین رضاییان از مقابل محوطه جریمه به اوت رفت. در دقیقه ۶۰، برخوردی در دهانه محوطه جریمه آلومینیوم شکل گرفت که ابتدا داور خطای پشت محوطه جریمه گرفت که مورد اعتراض بازیکنان پرسپولیس قرار گرفت اما در ادامه مشخص شد کمک داور صحنه قبل از این برخورد را آفساید گرفته بود.

رامین رضاییان در دقیقه ۶۲ برای دومین بار شوت زد که این ضربه